
OBJEDNAVKA Č. 002140035
Odběratel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. Zakázka: 880000

~H
Dolejškova 2155/3 IČ :61388955 Číslo účtu: 101307992/0300.JH 182 23 Praha 8 D!Č:CZ61388955 Peněžní ústav: ČSOB Praha 8
Česká republika
Organizace je zapsána v rejstříku WI vedeném MŠMT, Dodavatel:• spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

IČ : 26130386 DIČ CZ26130386.
Konečný příjemce: EDLlN s.r.o.

Váchová Marcela
Za Kralupkou 440

Telefon: +420266052014 Mobil : +420734254414

E·mai : marcela.vachova@jh-inst.cas.cz Fax : 277 11 Líbíš

Místo dodání: ÚFCH JH Požadované datum dodání ··
Váchová Marcela Termín dodání · 8 týdnů od objednání

Způsob dopravy: DAP - UFCH JH -INC2010 Forma úhrady Platebním příkazem
Termín úhrady

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Na základě Vaší nabídky č. AZl14/QT/06 uvedené v příloze č. 1 a obchodních podmínek uvedených v příloze č. 2: 788730,00

Naprašovačku Q300T D s duální hlavou (INV17)

788730,00

788 730,00 Kč IPředpokládaná cena celkem (bez DPH)

INSTRUKCE - Termín dodání, vykládka:
O přesném termín dodání nás prosím min. 2 pracovní dny předem informujte na email: marcela.vachova@jh-inst.cas.cz
Bez námi potvrzeného termínu dodání Vám nemůžeme garantovat převzetí.

a) Převzetí zboží probíhá v pracovní dny, v pracovní době od 8:30-12 hod a od 13:30-14:30 hod.
b) UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík - zásilku je nutné přivézt autem s čelem, příp. spedice musí být vybavena vysokozdvižným vozíkem
c) Příjezd k budově UFCHJH - k zadní bráně je ulicí Za Slovankou. Vykládka se uskuteční na dvoře, u zadního vchodu do budovy UFCHJH.

Vjezd k zadnímu vchodu budovy je dálkově otevírán obsluhou vrátnice poté, co se řidič ohlásí "telefonem" umístěným na sloupku u zadní brány.
d) Kontaktní osoba pro vykládku (pro řidiče spedice): František Kuneš: gsm 734254421
e) Kontaktní osoba pro převzetí a potvrzení dokumentace k zásilce: M. Váchová: gsm 734 254 414

Povolené maximální rozměry zásilky: 197 x 168 x 100 (cm)
Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg

Platební podmínky:
Splatnost: 14 dní po zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy, na základě faktury, platba bankovním převodem.

~dací list a předávací protokol s podpisy obou stran musí být součástí faktury.

Bankovní údaje:
Banka: ČSOB - Praha 1, Na Příkopě 14, BIC (SWIFT): CEKOCZPP
Běžný účet: 101307992/0300 (Kč), CZ68 0300 0000 000101307992

Dodavatel je dle ust. § 2, písmo e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve zněnl pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Datum vystavení: 13.3.2014
tcJVP !-(N'O J/'d: IfJ.J.2oi1

. EDUN, S.LO. ~
Za Kralupkou 440, 277 11 ~ibiŠ .

Tel.: +420.313 034666 .
IČ:26130386 DIČ:CZ2613 386

Prosíme fakturovat včetně DPH.

Vystavil : Váchová Marcela

Zpracováno systémem Helios Orange



  EDLIN, s.r.o. 
  Za Kralupkou 440 
  277 11 LIBIŠ 
  Česká republika 
 

EDLIN, s.r.o.  

Za Kralupkou 440, 277 11 Libiš,  Česká republ ika  

IČ:  26130386  DIČ:  CZ26130386 

Tel .  313 034 666 Fax: 313 034 662 

 
 

 
 

Naprašovačka Q300T D s duální hlavou 

 

Nabídka pro: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského, v.v.i. 

PRAHA, Česká republika 

Poptávka: e-mail 9.2.2014 

 
Nabídka č. AZ/14/QT/06 

10. března 2014 
 

 
 

Alexandr Zemek 
zemek@edlin.cz 
 



  EDLIN, s.r.o. 
  Za Kralupkou 440 
  277 11 LIBIŠ 
  Česká republika 
 

 

EDLIN, s.r.o.  

Za Kralupkou 440, 277 11 Libiš,  Česká republ ika  

IČ:  26130386  DIČ: CZ26130386 

Tel .  313 034 666 Fax: 313 034 662 

Praha, 10. března 2014 
 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského, v.v.i. 
Oddělení elektrochemických materiálů 
Dolejškova 3 
182 23 Praha 8 
Dr. Otakar Frank 
 
 
Vážený pane doktore, 
 
na základě Vaší poptávky si dovolujeme nabídnout naprašovačku s duální naprašovací hlavou Q300T D 
 
Q300T D je plně automatická volně stojící naprašovačka ideálně se hodící pro aplikace tenké vrstvy a pro 
vodivé povrstvení vzorků pro skenovací elektronovou mikroskopii (SEM). 
 
Pracovním srdcem Q300T D je velká komora vybavená dvěma nezávislými hlavami naprašování. Tato 
konfigurace "duální hlavy" umožňuje postupné naprašování dvou různých kovů bez nutnosti "přerušit" 
vakuum. K dispozici je volitelný dvoukanálový monitor tloušťky filmu. 
 
Systém je konstruován pro nanášení široké škály kovů, a to jak neoxidující (ušlechtilé) kovy, jako je zlato 
(Au), zlato (Au) a platina (Pt), a oxidující kovy, jako chrom (Cr) a hliník (Al). 
 
Naprašovačka Q300T D má pracovní komoru 300 mm × 127 mm. Stolek na vzorek přijímá jako 
standardní substráty s velikostí destičky 2 ", 3" nebo 4 " a 6" destičky s volitelným příslušenstvím stolku. 
Pro naprašování větších vzorků je k dispozici možnost zvětšení výšky skleněné komory. 
 

 

Nabídka je rozdělena do kapitol: 
1: Navržené řešení a cenové údaje 
2: Popis položek nabídky 
3: Smluvní podmínky a termíny 
 
 
 
Pro další informace se, prosím, obracejte na firmu Edlin s.r.o., která je obchodním zastoupením firmy 
Quorum Technologies pro Českou republiku a Slovensko: 
  

EDLIN, s.r.o. 
 Za Kralupkou 440 
 277 11 LIBIŠ 
 Česká republika 

Att. Dr. Alexandr Zemek 
 Tel. +420.313034666 
 Fax +420.313034662 
 e-mail: zemek@edlin.cz 
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem, 
 
A. Zemek, Edlin s.r.o. 

 
 



  EDLIN, s.r.o. 
  Za Kralupkou 440 
  277 11 LIBIŠ 
  Česká republika 
 

 

EDLIN, s.r.o.  

Za Kralupkou 440, 277 11 Libiš,  Česká republ ika  

IČ:  26130386  DIČ: CZ26130386 

Tel .  313 034 666 Fax: 313 034 662 

1. Navržené řešení a cenové údaje 
 
 
 

Q300T D - 10630 

13034 Dvoustupňové rotační čerpadlo 5m
3/
h 

10779 

Základ bez daně Kč 

DPH 21% Kč 

 

Cena celkem Kč s DPH: 
 
 
 
 
 
 



  EDLIN, s.r.o. 
  Za Kralupkou 440 
  277 11 LIBIŠ 
  Česká republika 
 

 

EDLIN, s.r.o.  

Za Kralupkou 440, 277 11 Libiš,  Česká republ ika  

IČ:  26130386  DIČ: CZ26130386 

Tel .  313 034 666 Fax: 313 034 662 

2. Popis položek nabídky 
 
Hlavní jednotka 
Q300T D – 10630 Naprašovačka s duální hlavou s velkou komorou odčerpávaná turbomolekulárním 

čerpadlem. Součástí je chrómový terčík (Cr) TK8845 s průměrem 57 mm a tloušťkou 
0,3 mm a zlatý (Au) naprašovací terčík SC502-314A s průměrem 57 mm a tloušťkou 
0,1 mm. Součástí je plochý rotační stolek (10787) pro 4” (102 mm) destičky a kyvné 
rameno pohonu stolku (10756), pohon stolku a polohovací mechanismus, který 
polohuje stolek pod správný terčík. Pohání také otáčení stolku. Rychlost otáčení 
maximálně 38 ot/min, minimálně 14 ot/min. 

 
Odčerpávání 
13034 Dvoustupňové rotační čerpadlo 5m

3/
h 

 
Monitor tloušťky vrstvy 
10779 Dvoukanálový monitor tloušťky filmu (FTM) a příslušenství. Plně integrovaný FTM 

systém s dotykovým displejem pro ovládání a zobrazení všech funkcí FTM. Umožňuje 
automatické přerušení naprašování. Zobrazuje rychlost naprašování v nm za minutu. 
V komoře jsou dva držáky křemenného krystalu v optimální poloze pro oba terčíky a 
pro nanášení jednoho materiálu pro jeden krystal. Rozlišení je 0,1 nm. Obsahuje dva 
náhradní křemenné krystaly C5460 

 
Terčíky 

Q300T D je standardně osazen chrómovým (Cr) terčíkem TK8845 s tloušťkou 0,3 mm a 0,1 mm 
silným zlatým (Au) terčíkem (SC502-314A). K dispozici jsou další volitelné terčíky: 
 
TK8875 Hliník (Al) 57 mm Ø x 1,0 mm 
TK8869 Uhlík (C) 54 mm Ø x 1,5 mm 
TK8862 Chrom (Cr) 54 mm Ø x 1,5 mm 
TK8845 Chrom (Cr) 54 mm Ø x 0,3 mm 
TK8900 Kobalt (Co) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314H  Měď (Cu) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314A Zlato (Au) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314A/0.2 mm Zlato (Au) 57 mm Ø x 0,2 mm 
TK8889 Zlato (Au) 57 mm Ø x 0,3 mm 
SC502-314B Zlato /palladium (Au/Pd) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314B/0.2 mm Zlato /palladium (Au/Pd) 57 mm Ø x 0,2 mm 
TK8891 Zlato /palladium (Au/Pd) (80:20) 57 mm Ø x 0,3 mm 
TK8907 Oxid indium cín (ITO) 57 mm Ø x 3 mm  
TK8899 Iridium (Ir) 57 mm Ø x 0,3 mm  
TK8897 Železo (Fe) 57 mm Ø x 0,1 mm  
TK8905 Hořčík (Mg) 57 mm Ø x 0,5 mm  
TK8903 Molybden (Mo) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314D Nikl (Ni) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314G  Palladium (Pd) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314C Platina (Pt) 57 mm Ø x 0,1 mm 
SC502-314C/0.2 mm Platina (Pt) 57 mm Ø x 0,2 mm 
TK8893 Platina (Pt) 57 mm Ø x 0,3 mm 
TK8887 Platina /palladium (Pt/Pd) (80:20) 57 mm Ø x 0,3 mm 
SC502-314E Stříbro (Ag) 57 mm Ø x 0,1 mm 
TK8906 Tantal (Ta) 57 mm Ø x 0,1 mm 
TK8902 Cín (Sn) 57 mm Ø x 0,1 mm 
TK8879 Titan (Ti) 57 mm Ø x 1,5 mm 
TK8895 Titan (Ti) 57 mm Ø x 0,5 mm 
TK8846 Wolfram (W) 57 mm Ø x 0,5 mm 
TK8867 Wolfram (W) 57 mm Ø x 0,2 mm 
 



  EDLIN, s.r.o. 
  Za Kralupkou 440 
  277 11 LIBIŠ 
  Česká republika 
 

 

EDLIN, s.r.o.  

Za Kralupkou 440, 277 11 Libiš,  Česká republ ika  

IČ:  26130386  DIČ: CZ26130386 

Tel .  313 034 666 Fax: 313 034 662 

3. Obchodní podmínky 
 
Platnost nabídky:  Nabídka je platná do 31.3.2014. Objednávky učiněné po termínu platnosti musí být 
předem s námi konzultovány. 
 
Cena: V korunách českých, Kč. Cena je uvedena bez DPH i s DPH.  
 
Dodání: na místo Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského v Praze. 
 
Dodací doba: 8 týdnů od data objednávky. 
 
Platba:  
100% kupní ceny na základě faktury a předávacího protokolu vydaných po předání zařízení do užívání. 
Splatnost je 14 dní. 
 
Instalace:  
Nabízené zařízení je kompatibilní pro práci v čistých prostorách až do třídy čistoty 1000. 
Instalace včetně úvodního zaškolení je zahrnuta v ceně, český návod na CD přiložen. 
 
Záruční doba: 
Na zařízení se poskytuje rozšířená záruka 3 roky po vyplnění registračního formuláře dodaného 
výrobcem se zařízením. 
Záruka se netýká spotřebního materiálu. 
Výrobce čerpadla poskytuje záruku 12 měsíců. 

 
Země původu: 
Velká Británie 
 
Instalační požadavky: 
Podmínkou správné instalace je připravenost prostoru a požadovaných zdrojů na straně odběratele: 
 
Umístění zařízení na pracovní stůl, který vyhoví rozměrům a hmotnosti zařízení: 

585 mm š × 470 mm průměr × 410 mm v, 
celková výška přístroje 650 mm 
skleněná komora: 300 mm průměr × 127 mm v. 
Hmotnost: 45 kg 

 
Dodávka el. energie: 220-240 V, 50/60 Hz 

Je nutný podpůrný plyn pro nanášení vrstvy. Zajištění plynu je odpovědností kupujícího. 

Doporučený plyn: standardní tlaková láhev s náplní argonu (Zero Grade 99,999%), opatřená 
dvoustupňovým redukčním ventilem tak, aby bylo dosaženo výstupního tlaku okolo 5 psi (0.5bar). 

 

 

 
 
 



1.
2.

Objednávka Č. 002140035 Příloha Č. 2 Obchodní podmínkY

Článek I. Specifikace zboží, kupní ceny
Podrobná specifikace a kupní cena zboží je uvedena v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.
Součástí dodávky zboží a kupní ceny jsou - pokud není písemně odběratelem a dodavatelem ujednáno jinak (dále jen .smluvní
strany"):
a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží
b) náklady prodávajícího na dodání zboží do místa plnění, pojištění přepravy,
c) instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení uživatele se zbožím na pracovišti odběratele

nejpozději do 7 dnů od jeho dodání (dále jen "zprovoznění").
d) manuály v čj/aj
e) pokud povaha a provoz zboží vyžaduje: elektrická revize, bezpečnostní předpisy, dodání software vč. budoucího upgrade,

stejně jako všechny ostatní nejmenované náklady s dodávkou zboží související.
V případě, kdy povaha zboží umožňuje, aby instalaci a montáž a zprovoznění prováděl odběratel, nedochází ke ztrátě nároku na
~ru~. .
Odběratel se stává vlastníkem zboží dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí zboží od dodavatele.
Součástí dodávky bude dodací list / případně předávací protokol (dále jen "dodací dokumenty") vystavené na odběratele.

Článek II. Doba a místo plnění
Dodací lhůta je do 8 týdnů od převzetí objednávky dodavatelem.
Místem plnění je sídlo odběratele.
Termín dodání musí být smluvními stranami písemně odsouhlasen 2 pracovní dny předem. V opačném případě není převzetí
zboží u odběratele garantováno.
Převzetí zboží probíhá v pracovní dny, v pracovní době od 9:00 -14:30 hod.
Odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele, které
dodavatel odběrateli zaslal nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.
Dodávka zboží dle čI. 1., bude potvrzena odběratelem na dodacím listu a zprovoznění zboží vč. zaškolení dle čI. 1/2 c) na
předávacím protokolu, pokud nebude smluvními stranami domluveno jinak.
Odběratel je oprávněn zboží nepřevzít a dodací dokumenty nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat vady.
Pokud bude dodavatel v prodlení s kompletní dodávkou zboží více jak 7 kalendářních dnů, tak jak je uvedeno v článku 11./1, je
povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý den prodlení.

Článek III. Platební podmínky
Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 10 dnů od dne zprovoznění zboží
(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží). Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího
doručení odběrateli za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat potvrzenou
dodací dokumentaci.
V případě prodlení platby více jak 7 kalendářních dnů od data splatnosti se sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,05 %
z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3.

4.
5.
6.

1.
2.

4.
5.

6.

7.
8.

1.

2.

1.
2.

Článek IV. Záruka na zboží
Dodavatel přebírá záruku za zboží na dobu 36 měsíců ode dne zprovoznění.
Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele:
zemek@edlin.cz
V případě záručního i pozáručního servisu bude odezva ze strany dodavatele na oznámení závady maximálně do 24 hodin
telefonicky nebo do 48 hodin návštěvou technika.
Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným
způsobem než běžným provozem zařízení.
Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.
Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno do 2 pracovních dnů. Opravy jsou prováděny na
místě plnění.
Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat pozáruční servis po dobu minimálně 10 let od skončení záruční lhůty a po
tuto dobu budou dostupné náhradní díly na přístroj.
Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno
zdarma. Rovněž technická podpora po telefonu či e-mail u je poskytována zdarma.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se
považuje za včas uplatněnou.

Článek V. Závěrečná ustanovení
Dodavatel je dle ust. § 2, písmo e), zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

1.

2.

,bjV! /..J.J. ,1.04'1 tf ~

EDLlN, S.f.O. 1'p~
Za Kralupkou 440, 277~ ~i;t

Tel.: +420.313 034 666
IČ:26130386 DIČ:CZ26130386




